Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детский (подростковый) центр № 3

«Буревестник» Бу гул ыи и некого муниципального района
Pee I iy бл и ки Та га рета н

ПРИКАЗ

г.Бугульма

«О проведении мероприятия
«Дорожный калейдоскоп»

от fa 1 б 'А / 201 j?  г.

В целях формирования у обучающихся ДПЦ №3 «Буревестник» понятия
профессии сотрудника ГИБДД и повторения правил дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совместное мероприятие с сотрудниками ГИБДД 20.02.2019г.
«Дорожный калейдоскоп» среди обучающихся студи «Шик»

2. Назначить ответственными за проведение вышеуказанного мероприятия
педагога дополнительного образования ДПЦ №3 «Буревестник
Михайлову Е.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.М.ИщенкоДиректор ДПЦ №3

С пояк^ом ознакомлены:
[’/ [ / ( _  ,  И^-Михайлова Е.А.